

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0788/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****BODY CARE COMPANY LTDA - CNPJ: 41087155000194**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005546	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS PACOTE C/ 32 UNIDADES	6	21,8900	131,34
2	003668	COLONIA (LAVANDA) 500 ML FRASCOS PLASTICOS	25	48,9700	1.224,25
3	001161	CORTADOR DE UNHA ADULTO - GRANDE; CONVENCIONAL; SEM ACESSÓRIOS (LIXA OU CORRENTE); MATERIAL: AÇO INOX; LAMINA: CURVA.	10	18,0000	180,00
4	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	170	5,3500	909,50
5	004329	CREME PARA PENTEAR 900ML	7	17,0000	119,00
6	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	60	10,8700	652,20
7	005125	ESCOVA DENTAL, ADULTO, COM ESTOJO TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAR A ESCOVA. ESCOVA DE DENTE DOBRÁVEL PARA VIAGEM (VEM COM ESTOJO).	110	5,2500	577,50
8	010301	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA COM GEL - TAM: GG PACOTE C/ 8 UNID.	10	48,1200	481,20
9	010302	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA COM GEL - TAM: XXG PACOTE C/ 8 UNID.	10	49,6500	496,50
10	005126	HIDRATANTE 400ML	30	19,9900	599,70
11	003812	PENTE DE PLÁSTICO COM DENTES LARGOS	2	20,0000	40,00
12	005673	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FATOR 60 UVA E UVB - GALÃO DE 2KG	1	489,9000	489,90
13	001576	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	25	49,9900	1.249,75
14	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	300	2,7500	825,00
15	003669	SHAMPOO GALÃO 5 L	12	79,9000	958,80
16	003670	TALCO 80G	5	9,7800	48,90
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.983,54

Fornecedor:**COMERCIAL BARROS ELETROCONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 00863224000127**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003667	BARBEADOR COM 3 LÂMINAS	350	5,8900	2.061,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.061,50

		TOTAL GERAL ==>			11.045,04
--	--	---------------------------	--	--	------------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde